
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/softshellova-bunda-helikon-trooper-
hneda/

Softshellová bunda Helikon Trooper -
hnědá

Kód zboží: KU-TRP-NL-60
Značka: Helikon
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL

Popis:
Softshellová bunda Helikon Trooper je lehká, teplá a prodyšná softshellová bunda, která je
vyrovena z odolného elastického 2 cestného polyesteru (Shark Skin) a na povrchu je
potažena speciální voděodolnou teflonovou vrstvu DuPont.

Bunda zajišťuje vstřebávání a odpařování vlhkosti. Má vysoký límec, který je lemován
měkkým hřejivým polarem (stejný materiál je použit také na manžetách), náprsní kapsu, tři
vnitřní kapsy se zipem a dvě boční kapsy, také na zip.

Hlavní přední pevný zip je dopínatelný ke krku, větruvzdorný a zabraňuje profukování.
Navíc bunda disponuje nastavitelnými manžetami a dvěma stahovacími šňůrkami, které
jsou přímo v bočních kapsách, lze tak jednoduše regulovat velikost pasu, aniž byste museli
vyndat ruce z kapes.

Parametry:
• Materiál: 98% polyamid (nylon), 2% elastan
• Hmotnost (g): 713

Velikostní tabulka:
Velikost XS XXL
Max. šířka předního dílu (cm) 54 67
Délka zadního dílu (cm) 71 78
Délka rukávu (cm) 61 67

Fotky:

https://armik.cz/softshellova-bunda-helikon-trooper-hneda/



	Softshellová bunda Helikon Trooper - hnědá

